
公益社団法人 石川県作業療法士会

鬱)経 常 費 用

① 事業費

給料手当

福利厚生費

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

印刷製本費

地代家賃

水道光熱費

賃借料

保険料

リース料

諸謝金

研修費

広告宣伝費

ぃ者会費

派遣委託費

会議費

貸倒損失

雑費

正味財産増減計算書

令和 4年 4月 1日 から令和 5年 3月 81日 まで

(単位 :円 )
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前 年 度 増   減当 年 度科 目
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I一月貿正味財産増減の部

1経常増減の部

(1)経 常 収 益

① 基本財産運用収入

基本財産利息収入

② 特定資産運用収入

特定資産利息収入

③ 入会金収入

入会金収入

④ 会費収入

正会員会費収入

賛助会員会費収入

⑤ 事業収入

研修会学会等収入

福利厚生事業収入

広告収入

受託事業収入

⑥ 補助金等収入

県医療技術者研修等補助金

高度専門医療人材養成支援補助金

日本財団助成金

⑥ 受取寄付金

受取寄付金

⑦ 雑収入

受取利息

雑収入

13,539,035 △ 2,831896経常収益計 10,707,139



(単位 :円 )

科 目 当 年 度 前 年 度 増   減

② 管理費

役員報酬

給料手当

福利厚生費

通信運搬費

消耗品費

印刷製本費

委託料

地代家賃

水道光熱費

賃借料

保険料

リース料

慶弔費

交際費

会議費

貸倒損失

雑費
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経常費用計 11,109,819 10,428,592 681,227

当期経常増減額 △ 402,680 3, 110,443 △ 3,513,123

2経常外増減の部
(1)経常外収益

経常外収益計

¢)経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

0

0

0

△ 402,680

18,955,986

18,553,306

0

0

0

3, 110,443

15,845,543

18,955,986

0

0

0

△ 8,513,123

3, 110,443

△ 402,680

Ⅱ指定正味財産増減の部

基本財産運用益

受取寄付金

基本財産評価損益

一般正味財産への振替額

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定工味財産ア司末残高

0

300,000

0
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300,000

0

300,000

0
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0
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0

300,000

0

0
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0
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Ⅲ工味財産期末残高 18,853,306 18,955,986 △ 102,680


